

Ordumuz dün gece 21de Hataya girdi

Ankara 4 (Gece yarısı alındı) Antakyada yapılan genel kurmay anlaşmalarına tevfikan Türk kuvvetlerinin Hatayda yerlerini intihap etmek üzere ilk müfrezeler bu akşam saat 21de Hataya girdi. Diğer kıtalar yarın sabah gireceklerdir

Eşsiz Türk ordusunun kahraman Mehmetciğine kavuşan Hataylılar 18 yıllık yetimliklerini bir anda unuttular

Hatayda fevkalâde heyecan

Askerî Heyetimiz

Hataydan coşkun tezahürlerle ayrıldı

Ordumuz şerefine her taraf süslendi taklar kuruldu

Antakya 3 (Anadolu ajansının hususî muhabirinden) Askerî heyetimizin öğleden evvel hareket edeceğini öğrenen halk, mektepler daha güneş doğmadan Antakya sokaklarını doldurmuşlardı.

Orgeneralimiz Asım Gündüz hareketinden evvel General Hotzingeri ziyaret ve vedâ etmiş beş on dakika sonra da Hotzinger Antakyadan ayrılmıştır.

Heyetimiz ayrılırken

Saat ona doğru Antakyada bütün sokaklar tıklım tıklım dolmuş ve yaya olarak geçmek bile imkânsızlaşmıştı. Başta vali belediye reisi memurlar Türk müessesileri Rum ve ermeni ruhanî reisleri Türkler ve bütün unsurlar yerlerini almışlardı.

Saat 10,25 de önde Orgeneral Asım Gündüz olduğu halde heyetimiz ikamet ettikleri köğten çıktılar. Bir kıta asker selâm resmini ifa etti. Orgeneral ayrı ayrı bütün unsurlar ile riyle vedalaştıktan sonra otomobillerine bindiler. 15 otomobil yaşa Atatürk yaşa Orgeneral, varol, bravo sesleri hiç ardi ke silmeyen alkış tufanı arasında ilerledi.

18 yıllık yetimlik unutuldu

Halkın 18 senedir çektiği yetimlik ve ızdırabın biranda unutulduğu heyeti teğyi eden bütün Antakyalıların gözlerinden okunuyor ve halk şimdi Türk ordusunun kahraman Mehmetciğini selâmlamak için çırpınıyor.

Arabalarımız bütün Antakya sokaklarını dolduran on binlerce halkın alkış tufanı ve süslenmiş taklar altından geçerek yavaş yavaş ilerliyor caddeler kenarında yer alan askerî müfrezeler ihtiram vaziyetinde duruyorlar.

Antakyanın ne tarafına bakılsa fevkalâde bir heyecan göze çarpıyor. Bütün diğer unsurlar da merasime iştirak etmişlerdi.

Topboğazından geçerken

İskenderun 3 (Anadolu ajansının hususî muhabirinden) Saat 10,30 da Antakyadan ayrılan otomobillerimiz bu cennet diyarın ruh açan güzellikleri arasında ilerliyor. Saat 11 de Topboğazındayız Burada Kırıkhan ve Reyhaniyeden ve civar köylerden atlı yaya gelmiş olan binlerce insan bekliyor. Orgeneralimiz şiddetli alkışlar ve yaşa varol sesleriyle karşılandı. Az bir tevaküftan sonra tekrar hareket edildi.

Amik gölü yayla manzarası

Şimdi eteklerinde engininde yüksekünde birbirinden daha

—Sonu ikincide—

Hatayda Türk-Fransız Askerî işbirliği

Askerî anlaşma

Pazar sabahı imzalandı iki tarafın asker mevcudu müsavi 5 bin kişi olacak

Ordu mümessilimiz Antakyada

Antakya 3 (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor: Üç haftadanberi devam eden Türk-Fransız askerî müzakereleri neticelenmiş anlaşma bu sabah saat sekizde imza edilmiştir. Askerî anlaşmanın imzasıyla beraber Pariste yapılan müzakerelerin de neticelendiğini radyoda haber alan Antakyalıların heyecanı en yüksek haddini bulmuştur.

Anlaşmanın esasları

Anlaşma esasları Hatay istiklâli, toprak statükosu ve Türk-Fransız işbirliğine matuftur. Anlaşmada bir de Türk-Fransız kıtalarının işbirliği mevcuttur.

Ordu mümessiliz Antakyada

Askerî heyetimiz bu sabah saat 10,30 da Antakyadan ayrılmış heyet âzasından albay Fevzi Menküç ordu mümessili olarak burada kalmıştır. Kitatımız pek yakında Hataya girecektir. Hatayda bulunacak iki tarafın askerî mevzudu müsavi olacak ve beş bine balığ olacaktır.

Türkiye - Fransa anlaşmasının akisleri

Londra ve Cenevre neticeden fevkalâde memnun

Fransız Hariciye Nazırı Bone: "Fevkalâde sevinç içindeyim,, diyor

Paris 4 (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor) Bugün Novilde yapılan bir içtima da bir nutuk söyleyen Hariciye Nazırı B. Bone nutkunda Hatay meselesine temas ederek ezümle demiştir ki:

— Üzun müzakerelerden sonra Türkiye ile bir dostluk muahedesine varılmasından dolayı fevkalâde sevinç içindeyim.

Paris 3 (Anadolu ajansının hususî muhabirinden) Akşam gazeteleri bu sabah Antakyada imzalanan itilâfi hararetle alkışla makte bu itilâfin Ankarada pafafe edilen dostluk muahedesini

Kültür Bakanlığının aldığı tedbirler

Serkeş talebe

Kayseride kurulacak islâh evine gönderilecek

Orta okullarda suyi hali görülen talebe Liselere alınmayacak

Ankara 3 (Hususî) — Son zamanlarda mekteplerde hocalarına karşı serkeşlik ve hürmetsizlik gösteren talebe hakkında tedbirler almak için hazırlıklara başlanmıştır.

Aldığımız malûmata göre bazı Avrupa memleketlerinde olduğu gibi memleketimizde de bir çocuk istiahevi kurulması mevzu bahisdir.

Kayseride Zencideredeki mekteb bu işe tahsis edilecektir. Mekteplerde suyihali görülen talebeler velilerinin müsaadeleri alınarak bu mektebe gönderilecektir. Bundan başka mektepten firar edenler mektep çağına gelip de mektebe devam etmeyen talebe de yakalanarak bu mektebe sevk edileceklerdir.

Sonu ikincide —

Mareşalımız

Askerî heyetimizi tebrik etti

Payas 3 (Anadolu ajansının hususî muhabirinden) Genel Kurmay Başkanı Mareşal Fevzi Çakmak askerî heyetimiz Reisi Orgeneral Asım Gündüze bir telgraf göndererek üç haftadanberi gece gündüz devam eden müzakerelerden sonra yapılan anlaşmadaki muvaffakiyetlerinden dolayı teşekkür ve heyet âzasını tebrik etmişlerdir.

Erzurumda

Atatürk günü kutlandı

Erzurum 4 (AA) Atatürkün Erzuruma ayak bastıkları günün yıldönümü parlak törenle kutlandı. Geçit resmi yapıldı. Ummü Müfettiş Tahsin Uzer Erzurum valisi, Ağrı valisi, subaylar memurlar ve kesif bir halk törene iştirak etti.

Bükrreşte

Müthiş sıcaklardan üç cephane deposu infilâk etti

Bükrüş 4 (Radyo) Öğle zamanı Bükrüş civarında bulunan cephane depolarından birisinde müthiş bir infilâk olmuş ve bu infilâk diğer iki depoya daha tesir yapmış ve o depolar da infilâk etmiştir. İnfilâka sebep Romanyada on gündenberi devam eden şiddetli sıcaklardır. Üç cephanelik tamamen harap olmuştur. Facia kurbanlarının adedi henüz malûm değildir.

İtalya Erkânî Harbiye reisi

Tetkikat için dün Berline gitti

Roma 4 (Radyo) İtalya erkânî harbiye reisinin daveti üzerine bugün Berline hareket etmiştir.

General Berlinda askerî tetkikatta bulunacak ve seyahati on gün sürecektir.

Çekoslovakya

Sudetlerle hükümet arasındaki ihtilâf

Prag 3 (Radyo) Çekoslovak hükümeti ile Alman Sudet partisi arasındaki müzakerelerde halen üç muhtelif unsur mevcut bulunmaktadır:

1— Diller hakkındaki yeni kanun projesi başvekil Hodza tarafından Kundt ve Roşey'e tevdi edilmiştir, Sudet partisi halen bu projeyi tetkik eylemektedir.

2— Milliyetler statüsünde milliyetlerin kendi kendilerini idarelerine âit olmıyan kısım Honlayin partisi delegelerine ve rilmıştır. Bu delegeler bunu kendi talepleri ile karşılaştırmaktadır.

3— Nihayet statüsünün milliyetlerin kendi kendilerini idare

Sonu ikincide

Uzun ve çetin müzakerelerden sonra

Mesut Netice

Türk-Fransız muahedesi Eylülde Ankarada imzaedilecek

Fransız gazeteleri anlaşmaları iki devlet ve dünya sulhü bakımından mesut netice olarak tavsif ediyor

Paris, 3 a. a. — Havas ajanı sı tebliğ ediyor:

Gazeteler, Fransız - Türk itilâfinin imzası dolayısıyla mütefikan memnuniyetlerini beyan etmektedirler.

Pöti Parizien gazetesinde Burg, diyor ki:

"Fransa ile Türkiye'nin şarki Akdeniz hâzasındaki müsterek menfaatleri telif edilmemeleri yüzünden mutazarrir olmak ta idi. Şimdi bu menfaatlerin telif edilmesi her noktadan memnuniyeti muciptir."

Türkiye, Atatürk'ün dehâsiyle asrileştirilmiş büyük bir devlettir. Nüfuzu, bütün vasatı Asya'da hissedilmekte olan bu devlet, Karadeniz ile Akdeniz arasında bir anahtar vaziyetindedir. Fransa için daima büyük bir kıymeti olan bu devletin dostluğu bugün Almanya'nın mevzilerini şarka doğru ilerlettiği ve yeni bir Bağdad demiryolu tahayyül ettiği bir sırada daha büyük bir kıymeti haizdir."

—Sonu ikincide

İspanyadaki harp vaziyeti

Frankist gemiler bir Sovyet vapurunu çevirdiler

Valansiya gene bombardıman edildi. Tahkikat yapacak heyet işi suya düştü

Roma 3 (Radyo) — Gazetelerin Saragos'dan öğrendiklerine göre, Frankoya aid Kanaryas kroyezörü Sovyetlere aid Çernof adındaki petrol gemisini Malaga limanına getirmiştir. Bu gemide 60 bin hektolitrelük hükümetlere aid petrol buluhuyordu. Kanaryas kravazörü bu petrol gemisini Valansiya civarında yakalamıştır.

Gene bombardımanlar

Valans 2 a. a. — Frankist hava kuvvetleri dün sabah Segar be'i bombardıman etmiştir. Sivil abaliden 8 kişi ölmüş, 14 kişi yaralanmıştır.

Madrid 3 a. a. — Radia-Nor te'un bildirildiğine göre Fran

kistler Cümhuriyetçilerin anudane mukavemetine rağmen Begi Solaş ve Lagoreta'yı işgal etmişlerdir.

Kont Ciano — Lord Pört mülakatı

Roma 3 a. a. — Hariciye Nazırı Kont Ciano bu gün İspanya yol meselesi hakkında İngiliz Büyük Elçisiyle yarım saat kadar görüşmüştür. Bu mülakat Kont Ciano'nun talebi üzerine vuku bulmuştur.

İspanyada da tahkikat yapacak heyet

Londra 3 a. a. — İspanyada bombardımanlar hakkında tahkikat yapacak olan heyete işi

—Sonu ikincide

Çinlilerin büyük müdafaa silâhları

Çinliler Yangçe nehrinin şimal barajını da yıktılar

Japon harb gemileri ilerliyemiyor arazi baştanbaşa sular altında

Tokyo, 3 (Radyo) — Bu sabah fecir vakti Çinlilerin Yangçe'nin şimal barajını yıktıkları öğrenilmiştir. Bu baraj Matungda Çinliler tarafından tahkim edilmiş olan baraja, nehrin menbana doğru, 20 kilometrelük bir mesafede bulunmaktadır.

Tahkim edilen bu barajın şimdiye kadar Japon harb gemilerinin Hanken'e doğru ilerlemelerine mâni olduğu söylenmektedir.

Tayyareciler, müthiş su kütellerinin Pehou ve Huanghu göllerine aktığını söylemektedirler. Anhuei eyâletinin cenubu garbisindeki nehrle tepeler arasında mühim bir sevküleeyş mintakası olan ova, suların istilâsına maruz bulunmaktadır.

Fransa Çin'e silâh ve cephane satmıyor

Tokyo, 3 a. a. — Domei ajansı bildiriyor: Fransa'nın Tokyo elçisi Arsen Hanri, bu sabah Hariciye nezaretine giderek Fransa hükümetince yapılan tahkikata müsteniden Hariciye nazırı Ugaki'nin huzurunda Fransa'nın Çan - Kay - Sek'e silâh ve cephane gönderdiği hakkındaki İspanya'yı katı surette tezkib etmiştir.

Japonlar bir şehri zabt ettiler

Tokyo, 3 a. a. — [Domei ajansı bildiriyor: Japonlar, Şantung eyâletinin cenubu şarkisinde kâin Tungaisien şehri zaht ederek çinlileri cenuba, Tungpei gölünün şark sahiline doğru püsürtmüşlerdir.

Ceza Evleri

Birer iş ve terbiye müessesesi olacak

Umum direktörlüğün vazife ve teşkilâtına ait kanun meriyete giriyor

Bizim rejimde ceza evi — eski adıyla hapisane — bir tarzı müessesesi olmaktan çıkmış, terbiye ve islah yurdu olmuştur.

Amerikada ve Avrupanın bir çok memleketlerinde henüz erişilmemiş olan bu seviye Türk adliyehinin bir kaç sene denberi takib ettiği siyasetle kendiliğinden husul bulunmuştur. Bugün, şu veya bu sebeble cemiyetin nizam ve sükunu ihlâl etmiş olan bu vatanada ceza evi ne girdikten sonra, takib edilen bu terbiye siyasetle hüviyetini değiştirmekte ve oradan çıkar ken cemiyete karşı işlediği suçtan tamamiyle nadim bir hüviyet kazanmış olmaktadır.

Okuma yazma bilmiyen, orada bunları öğrenmekte ve namuslu bir insan gibi çalışıp hayatını kazanmanın zevkini tattıran bir meslek ve sanat sahibi olmaktadır. Edirne ve İmrath ceza evleriyle, bir çok vilayetlerimize kurulmuş olan modern ceza evlerinde takib edilen bu metod ne kadar isabetli bir fikir üzerinde çalışıldığını pek kısa zamanda isbat etmiştir.

Ekiden hapisaneler, Adliye Vekâletinin bir müdürlüğü tarafından idare olunurdu. Fakat yeni zihniyet hakim olmu ya başladıktan sonra bir müdürlük teşkilâtı bu işlerin çesirleşme sineki güçlük kendiliğinden ortaya çıktı ve bunun üzerine vekâletin merkez teşkilâtında yeni bir organizasyon vücuda gelmek üzere kendini gösterdi.

İki senedenberi bu maksadla üzerinde çalışmakta olan Adliye Vekâleti ceza evleri umumiyetinde kanunla tahakkuk ettiril miş ve mükemmel bir teşkilât kurulmuş bulunmaktadır.

Hapisanelerin idaresi 1929 senesine kadar Dahilliyeye Vekâletine aiddi. O sene, dahiliyeden alınarak Adliye Vekâletine bağlandı. 9 seneden beri Adliye Vekâletinde bulunmakta idi ve da ha ilk senelerinden itibaren bir teşkilât ihtiyacı duymaya başlamıştı. Fakat bilhassa geçen sene çıkarılan bir kanunla taddil edilen ceza kanunumuzun 13 üncü maddesi ceza evlerine yeni ve mühim vazifeler yüklemiş bulunmaktadı. Bu maddenin, yeni zihniyete göre cezayı infaz sisteminde ceza evlerine tahmil etmiş olduğu vazife ve mükellefiyetler mevcut teşkilâtla temin edilemeyecek kadar geniş ve o nisbette ehemmiyetlidir.

Diğer taraftan şimdiye kadar hapisaneler idaresinin teskilât ve vazifelerini gösteren bir kanun veya nizamname mevcut olmaması bu boşluğu doldurmak üzere kanunun bir an evel hazırlanmasını icab ettiren sebeplerden biri olmuştur.

Yeni kanun ve Adliye Vekâletine bağlı bulunan ceza ve tevkif evleri umum müdürlüğünün vazifeleri tayin ve tesbit edilmiş ve bu arada ceza evleri ne teallük eden bazı muamelelerin süratle cereyan ve ifasını temin edecek olan hükümler de ilâve olunmuştur.

Uzun ve çetin müzakerelerden sonra mesat netice

—Birinciden artan—

sel Peyi, şöyle yazıyor:

"Bu itilâfla müziç İskenderun Sanağı ihtilâfı sulhın idamesi ve şarkı Akdeniz'de terâki ve refahın inkişafıyla aynı suretle alakadar olan Türkiye ile Fransa arasında siyasi ve askerî teşriki mesai, dostluk ve tesanüt tezahüratı şekline inkilâb etmiştir.

Bu hâdisenin ehemmiyetini ölçmek için Türkiye'yi 1914 de Orta Avrupa imparatorluklarıyla ittifak etmeye sevkeden feci hatayı hatırlatmak lazımdır."

Epok gazetesinde Donadiö şöyle yazıyor:

"Birkaç asırlık Fransız — Türk dostluğu İskenderun için halledilmesi dalayısıyla kuvvetlenecektir. İngiltere'nin iktisadi ve malî sahalarda geçenlerde Türkiye ile aktettiği itilâflardan sonra gelen bu itilâf yeni bir sulh unsuru mesabesinde. Almanya'nın bundan sonra diğer garb devletlerinin Avrupa'nın cenubu şarkisindeki menfaatlerini nazar itibare alması lazımdır."

Ordu gazetesinde Givet şöyle yazıyor:

"Muahede şarkı Akdenizde statüünün muhafaza edileceğine dair katı bir taahhüdün ihtiva etmektedir. Avrupa'da cereyan eden bu hâdiseler ve imparatorluğu muzun etrafında dolayan ihtiraslar karşısında bu itilâfın yalnız şimdiki değil ileride her ihtimalle karşı koymak hususundaki kıymeti de kolayca anlaşılabilir."

Nihayet Popüler gazetesinde Leru şöyle diyor:

"Türkiye ile yapılan itilâf Fransız — İngiliz işbirliğini de kuvvetlendirecektir. Çünkü İngiltere son zamanlarda Ankara-

da büyük bir faaliyet göstermiştir.

Şimdi yapılacak iş, Suriye ve Lübnan ile aktedilen itilâfları tasdik etmekten ibarettir. Bu çok arzuya şayandır. Çünkü Fransa bu suretle Türkiye ile arasındaki dostluğu Araplarla teşriki mesai siyasetinde mâni olmadığını isbat imkânını elde edecektir."

Mesud bir haber

Türk — Fransız anlaşması mevzuubahs eden Repüblik gazetesini "bugün mesud bir haber tabir edeceğiz," diye başlığı baş makalesinde Fransanın yakın şarkta emniyeti için esas tanıdığı asırlık görüşün Türk — Fransız Dostluğunun ihya etmiş olmasından dolayı memnu niyet beyan ediyor. Buna mukabil Fransız — Furiye muahedesinin tasdik aleyhihde bir çok deliller ileri sürüyor.

Şarkı Akdenizde sulh

Jurnal gazetesini, anlaşmanın yalnız esasları kararlaştırılmış olmakla beraber Türk — Fransız münasebatının ilk merhalesinin de büyük bir tautana ile teside değer mahiyette bulunduğunu, çünkü bu suretle Şarkı Akdenizde aulhun emniyet altına alındığını kaydediyor.

Jur gazetesini, Hataya gitmiş olan Milletler Cemiyeti komisyonunun hareketini tenkit ederek bu komisyonu nazikâne bir tarzda yol verilir verilmez müşkülâtın bertaraf edilmiş olduğu hususunu şayanı dikkat görüyor ve diyor ki:

"Bu mesele de göstermiştir ki Milletler Cemiyeti komisyonları gizlice arzu edilen bir faaliyetsizlik örtmek için ortaya atılmış behanelerden başka bir şey değildir. Türk — Fransız dost-

Şehir Ve Memleket Haberleri

Hariçten

20 bin ton kömür idhal edilecek

Bu sene orman kanununun tatbik edilmesi münasebetiyle کافی miktarda odun kesiyatı yapılmamış olduğundan odun satışını azaltmış, buna karşın kok kömürü sarfiyatını geçen seneye nazaran yerli fabrikaların istihsal kabiliyetleri üstüne çıkmıştır. Hükümet kok kömürü mevcut stoklarının az zamanda istihlak edileceğini göz önüne almış ve kış sonlarına doğru yurdda bir kömür bahrasının meydana gelmesini önlemek için meşdanda 20 bin ton kömür ithal edilmesini kararlaştırmıştır. Hükümetin bu hususu temin için hazırladığı odun kanun projesi Kamulayın son toplantılarında kabul edilmiştir. Buna göre Ankara memurlar kooperatifi yalnız bu sene mahsus olmak üzere yirmi bin ton kok kömürü ithal edilecek ve ithal edilen kömürler den ton başına alınan 7,5 lira gümrük resmi bu kömürlere indirilsen emek üzere iki liraya indilecektir.

Rodos ve İskenderuna uğrayacak gemilerimiz

Bu limanlara çıkacak yolcular için yeni bir karar alındı

Gümrükler Umum müdürlüğü Rodos ve İskenderun'a uğrayan millî gemilerle yapılacak nakliyat hakkında yeni kararlar almıştır. Bu kararlara göre Rodos ve İskenderun'dan binen yolcular ile gemiler için bu limanlara çıkarak vapura dönen yolcular vapurda muayene edileceklerdir. Muayene neticesinde gümrük resmine ve diğer resimlere tabii eşya görüldüğü takdirde derhal vergi ve resimleri tahakkuk ettirilerek tahsil edildikten sonra eşya serbest bırakılacaktır.

Bu iki limana indirilecek eş-

Mersinde

Kuduz tedavi evi açılıyor

Kuduz veya kuduzdan şüpheli hayvanlar tarafından ısırılan şimdiye kadar Konya ve Elâzığ gibi kuduz tedavi müesseseleri olan şehirlerde gönderilmekte, bu hal hem külfeti hemde masraf mucip olmaktadı. Sıhhat ve İcmlil Muavenet Vekâleti bu kere verdiği bir emirde bu tedavinin Mersin hastanesinde yapılabilmesi için gerekli levazımı göndereceğini bildirmiş ve sıhhat müdürlüğün ce lâzım gelen tedbirler ahomaga başlanmıştır.

Mesai saatleri

Vilâyet dahilinde yaz mesai saatleri tekrar denmiştir. Resmî dalreler sabahın saat yedim açılacak ve saat on üçe kadar mesaiye devam edilecektir.

Övr gazetesini de Türk — İngiliz dostluğunun tarihte emsali görülmemiş bir ahenk ve samimiyet arzettiği bir sırada Fransa Türkiye ile yaptığı itilâftan dolayı sevinmekte tamami haklıdır. Türk amilinin birinci derecede rol oynadığı bu günkü ya kın şark vaziyetinde bu anlaşmadan dolayı Paris ne kadar memnuna Londra da o derecede sevinç duymuştur.

Tan gazetesini de başmakaleinde, esasları şimdi hazırlanan Türk — Fransız dostluk muahedesinin eylülde Ankarayı ziyare-

Arazi Vergisi

Yeni arazi tahririne göre tarhedilecek

Bakanlık arazi tahririnin kısa bir zamanda bitirilmesi için direktifler verdi

1939 Finans yılından itibaren yurdu her tarafında arazi vergileri yeni arazi tahririne göre tarh ve tahakkuk ettirilmeğe başlanacaktır. Finans bakanlığı arazi tahrir netidelerinin bütün vilâyet ve kazalarda 1938 finans yılı içinde katılaşarak ilân edilmesini kararlaştırmış ve bu hususu valiliklere tebliğ etmiştir.

Bakanlık arazi tahririnin en kısa bir zamanda bitirilmesi temin için arazi tahrir mütetifişlerinin yapacakları teftiş mamelelerini kolaylaştırarak ve çabuklaş tıran bazı esaslar kabul etmiştir.

Arazi tahrir mütetifişleri, bu esaslar dahilinde tahrir ya-

kın bir zamanda tekâmül etmesi ne, tahrir komisyonları tarafından tesbit edilen yeni arazi kıymetlerine arazi sahiplerinin vaki olacak itirazlarının tedkik muamelelerine girişilecektir.

Meleleleri esaslara göre yeni arazi tahrir kıymetleri hakkında vaki olacak itirazlar idre heyetleri tarafından mümkün olan süratle tedkik ve karara bağlanacaktır. Arazi tahrir komisyonu kararlarına, mükellef ve hususî idare varıda memurları kanunen muayyen olan müded içinde itiraz etmemiş bulunurlarsa, tahriri yapılan arazi kıymetlerinin tedkik ve kararın rabtı suretile en kısa bir zamanda liste halinde tesbit olunacaktır. Katileşen tahrir neticeleri en kısa zamanda münasib vasıtalarla ilân olunacaktır.

Mütetifişler, arazi tahrir komisyonlarının yanlış ve noksan muamelelerini kanun ve talimat namelere uygun şekilde düzeltecekler ve keyfiyette bakanlığı haberdar edeceklerdir.

Çocuk Esirgeme kurumu

Çocuk bakıcı okuluna talebe alınacak

Çocuk [Esirgeme Kurumu nun Ankaradaki Çocuk Bakıcı 1 Temmuz 938den itibaren talebe kaydına başlanmıştır. Kayıt muamesine Temmuz 938 niba yetinde son verilecektir. Okul yatılı ve parasızdır. Tedrisat iki senedir, Dersler nazari ve pratiktir, Okulu muvaffakiyetle bitiren diploma alan Bayanlar Çocuk Esirgeme Kurumunun gösterdiği yerlerde iki sene mesai olarak çalışmayı deruhde edeceklerdir.

Okul yalnız Bayanlar için dir, Okula yazılma ve alınma şartları şunlardır:

1 — 18 yaşından aşağı olmak,

2 — İlk mektepten diploma almış olmak (orta mektep ile lise talebeleri tercih edilir)

3 — Sıhhi yerinde ahlâkı iyi olmak,

4 — Mektebe yazılmak isteyenler «Ankarada Çocuk Esirgeme Kurumu merkezi Başkanlığına» adresine istida ile müracaat etmelidirler,

5 — Kayıt için gerekli olan evrak: mektep diploması, nüfus hüviyet cüzdanı, sıhhat ve aşu raporu, hüsnûhal ümûhberi, üç fotoğraf

Belediye Fen işleri müdür vekili

Belediye Fen İşleri Müdür vekili Şemsî Yurdakulun mesai 150 liradan 200 liraya çıkartılarak terfi ettirilmiştir. Tebrik eder muvaffakiyetlerini dileriz,

Garden parti

Spor Kurumu İçel Bölgesi ve Mersin İdman Yurdu menfaatine evvelki akşam Belediye bahçesinde bir gardenparti verildi. Gardenparti sabaha kadar devam etmiş ve davetliler çok iyi bir gece yaşamışlardır,

Çemberlayn İspanya ispanyollara kalmalı diyor

Londra 3 (A.A.) — Başveki Çemberlayn Kettering'de millî hükümet taraftarlarının bir toplantısında söylediği nutukta, şimdiye kadar hükümeti tutamamış olan liberaler kısmına hitab ederek hareketlerini taddil edip etmeyeceklerini tetkika da vet etmiş ve demiştir ki:

Muhafazakârlarla liberalar arasında eski vergiler ihtilâfı artık kalınmıştır. Hükümetin dış politikasına mümkün mertebe geniş bir millî müzaheretecisi arz u edilir. Benim başveki vazifem büyük harbin tekrârüne mani olmaktadır. İngiliz plânına kabulü seyesinde yakında İspanyayı yalnız İspanyollara bırakmak imkânı hasıl olacağını ümid ediyorum İspanyol limanlarında bombardıman edilen gemilere gelince bunların sahipleri dört beş misil fazla ücret alıyorlar, bu naenaley hükümeti bir harbe sürküleyebilecek tedbirleri itihaza sevkedemezler. Maamafih bu limanların havadan ablokasını tanıdığımızı delâlet etmez.

İspanyadaki harp vaziyeti

(Birinciden artan) rak için Hollanda tarafından ile ri sürülen şartın be komisyonun vücut bulmasını tamamiyle hayda düşürmemiş olsa bile her sulde çok geciktireceği sanılmaktadır.

Filhakika Holanda, bu komisyonu istiraki için bu komisyonun her iki İspanya tarafında istenmesini talep etmektedir. Valansiyanın bu şartı kabul edeceği muhtemel gibi görünüyorsa da Burgos için vaziyet öyle değildir. Burgos, böyle bir komisyonu kabul etse dahi bu raya aba olacak devletlerin nasyonalist hükümeti hukukun tanıması bile fiilen tanımışlar arasından seçilmesini isteyecektir.

Çekoslovakya'da

(Birinciden artan) lerine âit olan kısmı halen Beneg'in riyasetinde bir heyet tarafından tekkik edilmektedir,

Umumiyetle sanıldığına göre ilk iki vesika 20 Temmuzda doğru mebusan meclisinin tasvibine arz edilebilecektir. Üçüncü kısım hakkında eksperlerin ka naati bunun bu tarihe kadar hazine olamayacağı merkezindedir,

Askerî heyetimiz

—Birinciden artan— güzel manzaraları mezceden yay layı aşiyoruz Aşağıda Amık gölü övaya renkli bir deniz gibi serilmiş. Bu manzaranın uzaklaştıkça İskenderuna yaklaşıyor.

İskenderunda

Saat 13 de İskenderundayız Yolların kenarı caddeler gün önceden heyeti selâmlamak için uzak köylerden kasabalardan gelen halkla dolu. Dakikalarca yolun iki kenarını çevreleyen halkın alkışları yaşa varol bravo sesleri arasında ilerledik.

Ögüle yemeği İskenderun konsoloshanemizde yenildi.

İskenderundan ayrılış

Payas 3 (Anadolu ajansının hususî muhabirinden) Saat 14,30 da halkın coşkun tezahüratı arasında heyetimiz hususî trenle İskenderundan hareket etti ve saat 15 de Payasa geldi. Bir kına asker resmi selâmı ifa etti.

Kültür bakanlığının aldığı tedbirler

(Birinciden artan) Maarif Vekâleti bundan baş ka lise ve orta okulların talimat nimesinde bir değişiklik yapılmamış ve düşünmektedir. Bu arada liseye girecek orta okul talebesinin bir imtihanı geçirmemesi esasının kabulü de muhtemeldir.

İLAN

Mersin Tecim ve Endüstri Odasından;

Mersinde Alaniye hanındaki daireyi mahsusasında ikametgâhı ticari ihtihaz ve vapur acentalığı, nakliyat, komisyon ve mümessilik işleriyle iştigal eden T. C. Tabasından Beşir Antaki ve Bazil Şaşatî Mersin Noterliğinden 27 - 5 - 1938 T. ve 3224 sayılı mäsaddak Şirket mukavelesi gereğince ve İktisad Vekâletinin 22 Haziran 1938 tarihli iznile (Umum Deniz İşleri Türk Limited Şirketi) ünvanı altında kurdıkları Limited Şirketinin Ticaret kanunu hükümlerine tevfi kan tesvil muamelesi ifa ve sicilli ticaretin 1103 üncü numarasına ve üçüncü sınıfa 2 - 7 - 1938 tarihinde kayıt ve tesvil edildiği ilân olunur.

Umum Deniz İşleri Türk Ltd. şirketi mukavenamesidir

Madde 1 — Zirde imzaları yazılı kendi namlarına hareket eden Türkiye Cumhuriyeti tebasından Mersinde mukim Bazil Şaşatî

2 — Türkiye Cumhuriyeti tebasından Mersinde mukim Beşir Antaki arasında işbu esas mukavelename ve Ticaret kanununun hükümlerine tevfi kan bervechi ati şerait dairesinde bir mahdut mesuliyetli Limited şirketi teşkil edilmiştir. Türk tabiyetini haiz bulunan mezkûr şirket, Türkiye Cumhuriyeti kavainini hazıra ve müstakbesine tabi bulunacaktır.

Madde 2 Şirketin ünvanı "Umum Deniz İşleri Türk Limited şirkettir."

Şirketin merkezi

Madde 3 — Şirketin merkezi Mersinde Ziya paşa sokaklarında Alanya Handa kâinindir. Her türlü işiyle iştigal eder. Her türlü ticari ve menafii işleri için bir bütün olarak hareket eder. Her türlü işiyle iştigal eder. Her türlü ticari ve menafii işleri için bir bütün olarak hareket eder.

Şirketin maksadı

Madde 4 — Şirketin sureti umumiyede Kabotaj kanunu hükümleriyle umumî mevzuat dairesinde vapur acentalığı, nakliyat, komisyon ve her türlü temsil işleriyle iştigal eder. Şirket, yukarıda tasvir olunan maksatla münasebettar bulunan malî, ticarî, sınaî, nevi ve mahiyeti itibarıyla işbu maddede zikredilen muameleattan gayri her hangi bir muamelenin ifası, şirket için nafi görülmediği takdirde, şirketin muvafakatile karar itihaz edilmesine ve tadil mahiyetinde olan işbu kararın hükümete tasdik olunmasına vaibettir. Şirket hükmü şahsiyeti haiz olup, maksadı ve muamelenin tedviri zımında kanunu mahsusuna tevfi kan gayri menkul emval da tasarruf edebilir.

Şirketin müddeti

Madde 5 — Şirketin müddeti kanunî hükümlere ve işbu mukavelenamede münderic halat ve şeriklerce itihaz olacak bir karara müsteniden fesih veya temdid halleri müstesna olmak üzere teesüsu (ki İktisad vekâletince tasdikini müteakip tesvil ve ilân tarihinden itibaren sureti katiyede beş senedir.

Madde 6 — İşbu esas mukavelename iktisad vekâletince tasdik ve usulü vecbîle teşvil ve ilân edildikten sonra, şirket sureti katiyede teşekkül etmiş bulunacaktır.

Şirketin sermayesi

Madde 7 — Şirketin sermayesi 2000 iki bin Türk lirası olup bundan; 1500 liralık hissesi Bazil Şaşatî 500 liralık hissesi Beşir Antaki tarafından abz ve taahhüt edilmiştir. Şerikler, isimleri hizalarında gösterilen meblağın tediyelerini taahhüd ve nisf hisselerinin yekünü olan 1000 lirayı bervechi peşin nakden tesviye ederek derdesti teşekkül olan şirket namına Mersinde İş Bankasının tevdi edilecek ve mukabilinde alınacak mektup veya makbuzu mukavelenameye rapten İktisad vekâletine gönde-

tereken istimal ederler.

müşterek alâkadarlar mümessil veya vekilleri olmadıkları takdirde şirketin muamelatı vevakibi bunlardan yalnız birisine karışabileceği hususunda hükümün müteberdir.

Şirketin temsili ve idaresi

Madde 13 — Şirketin umur ve muamelatını şirketin adedi beşi tecavüz etmediği takdirde şirketin ittifakiyle ve tecavüz eylediği takdirde sermayeyi şirketin lâakal üç rubunu temsil eden şirketin muvafakatiyle tayin edilecek bir müdür tarafından idare edilir.

Müdür hissedarlardan veya haricden intihap veya tayin olunabilir. Şirketin hukuk ve vezaifi şirketin ünvanıyla vazi imza eden müdürün taahhüdatıyla teayyün eder. Taahhüdü vakii şirket namı hesabına yapılabildiğinin tasrih edilip edilmemesi müsavidir. Müdürun esami ve selahiyyeti gaze telerle ilan edilir. Müdürun keyfiyeti tayini veya selahiyyeti hitama erdiğinde sicilli ticaret kaydına tabidir. Müdürun müstahdemin tayini ve tazvifine ve icabında bir müddet muvakkate için namına imza selahiyyet ve vekâletini haiz memua tayinine de mezun bulunacaktır.

Madde 14 — Şirketin mercurü türk olacaktır.

Madde 15 — Şirket müdürü vazifesinin devamı müddetince bu şirketin mevzuunu gerek doğrudan doğruya ve gerek dolayısıyla tealluk eden umur ve hususatla ayrıca iştigal edemez.

Madde 16 — Müdürlük olmanın şirkete dilediği zaman bizzat veya bilvekalâ evrak ve defatiri şirketi tetkik ile umur ve muamelatı şirkete ittilâ edebilir. Ancak umuru şirkete müdahale etmeleri sureti kat'iyede memnurdur.

Madde 17 — Hissedarların reylerini tahrir edenleri. İttihazı karar için şirketin içtimaî şart lazımdır. Şirketin içtimaî ile hasıl olan heyet mukarrerat ittihaz edileceği gibi muhabere ile de istihsal oluna bilir. Bu son şekilde Şirket müdürü veya vekili mevzuat his husus veya müsavver kararları taahhütlü mektup ve şürekadan her birisine tebliğ ve onlar reylerini tahriren ibrâğ ederler. Şürekadan merkezi şirkette bulunanlar tarihi tebliğden itibaren 8, taşrada bulunanlar 15 ve memaliki ce nebiyede bulunanlar 20 gün zarfında cevap vermedikleri takdirde mevzu bahis teklifi kabul etmiş ad olunurlar. Ancak her ne suretle olursa olsun şirketin adedi yirmiye tecavüz ettiği takdirde hissedaran heyeti umumiyesi anonim şirketlerde cari olan me rasim ve kuyudu kanuniyye tabidir. Bu takdirde heyeti umumiyenin içtimaî nihayet on beş gün evvel tahriren İktisad Vekâletine ihbar olunacak ve bunu mütaazammın istidaname içtima edecek heyeti umumiyeye arz edilmek üzere ihzar edilmiş olan meclisi idare ve mürakip raporları senelik bilançonun birer sureti müsaddakalaki rapredilecek ve gerek ad gerek fevkalade heyeti umumiyeye içtimalarında İktisad Vekâleti tarafından tayin edilen bir memur komiser sıfatıyla hazır bulunacaktır. Şirketin adedi yirmiye tecavüz etmiş meclisi idare ve mürakip raporlarıyla senelik bilançonun birer sureti müsaddakalaki rapredilecek ve gerek ad gerek fevkalade heyeti umumiyeye içtimalarında İktisad Vekâleti tarafından tayin edilen bir memur komiser sıfatıyla hazır bulunacaktır. Şirketin adedi yirmiye tecavüz etmiş meclisi idare ve mürakip raporlarıyla senelik bilançonun birer sureti müsaddakalaki rapredilecek ve gerek ad gerek fevkalade heyeti umumiyeye içtimalarında İktisad Vekâleti tarafından tayin edilen bir memur komiser sıfatıyla hazır bulunacaktır.

Madde 18 — Mukarreratı tesvil ve kayde mahsus olmak üzere bir mukarrerat defteri tutulur. Bu deftere kararlar tarih sırasına derc ve ziri şirkete tarafından imza olunur. Hazır bulunmayan ve fakat tahriren rey veren şirketin tahriri cevaplarının ve balâda ki müddetler zarfında cevap vermediklerinden dolayı kararları vakii kabul etmiş addolunan şirket müdür tarafından gönderilen mektupların tarihleri kaydolunur.

Madde 19 — Kanunda veya işbu mukavelenamede daha büyük bir ekseriyetin vücuduna lüzum gösterilen ahval müstesna olmak üzere, şirket tarafından verilecek bütün kararların hükmü ifade etmesi için, bu kararların sermayeyi şirketin lâakal nisfinden ziyadesini temsil etmek üzere ekseriyeti âra ile karar verileceği meşruttur. Aksi takdirde mukarrerat kecmlemekündür.

Madde 20 — Mukarreratın şirket müdürü tarafından müsaddak asıl veya hülasaları şirkete veya üçüncü şahıslara verilebilir. Bu asıl veya hülasalar şirket hakkında her nevi muamelatta müteberdir.

Madde 21 — Şirketin müdürü veya şirketin birisi lüzum gördüğü takdirde hissedaran davetle ittihazı şirket menafii için muvafık gördüğü hususu müzakere ve bir karara raptedebilir.

Madde 22 — Şirket sermayesinin nisfının ziyat halinde müdür hissedaran heyetini davete mecburdur. Hissedaran şirketin devamına veya fesh veya tasfiyesine karar verebilirler. Seneî hesabiye ve defatir

Madde 23 — Şirketin seneî maliyeti kânunusunu iptidasından bah ile kânunuevvelin sonuncu günü hitam bulur. Fakat ilk seneî maliye müstesna olmak üzere, şirketin sureti katiyede teşekkülü tarihi ile aynı senenin kânunu evvelinin sonuncu günü beynindeki müddeti şamil olacaktır.

Madde 24 — Şirketin muamelatı hesabiyesi için mevcudat ve muvazene defteri ve yevmi defteri kopya defteri namı altında üç defter tutulacak ve muamelatı ticariyye dair resen ve cevaben aldığı mektuplar, telgraf lar ve faturalarla tediyatı mu tazammın evrak muntazaman muhafaza edilecektir. Bu defterler usulen Notere tasdik ettirilecektir.

Madde 25 — Bilanço ve kârı zarar hesabı her senenin gayesinden itibaren nihayet üç ay zarfında müdür veya vekili tarafından tanzim edilecek ve şirketin her birine tahriren tebliğ edilecektir.

Madde 26 — Bu suretle tanzim edilecek bilanço da masraflarla memurin ve müstahdem in maaşatı tenzil edildikten sonra tahakkuk edecek kârın yüzde en az 5 bittefriki, ihtiyat akçasına tahsis edilecektir. İhtiyat akçası sermayeyi şirketin nisfına balığ olduktan sonra ihtiyat akçası tefrik edil-

Madde 27 — Kâr veya zarar, şirkete arasında tediyeye edilmiş sermayeleri nisbetinde tevzi edilecektir. Mamafih şirkete tevzi edilecek kârın tamamının veya bir kısmının fevkalade ihtiyat akçası olarak tahsisini veya seneî atıyyeye devrini karara alabilirler.

Madde 28 — Hissedaran hiç biri veya halebleri her ne sebep ve suretle olursa olsun, hisselerinden veya menfaatlerinden dolayı şirket aleyhine ika mei dava ve emvali şirkete haczedemezler. Hissedaran, şirkete heyetinin mukarreratını kabule mecburdur.

Tasfiye Şirketi

Madde 29 — Müddet şirketi hitamında veya daha evvel feshü ifisabında, şirketin tasfiyesi: sermayeyi şirketin nisfını temsil eden şirketin rey ve muvafakatları birleşmesi şartıyla hissedarların ekseriyeti arasıyla tayin ve ittihap edilecek tasfiye memurları tarafından ve yine hissedarların tayin edeceği şekil ve tarzda yapılır. Şürekâ ekseriyeti arasıyla tasfiye memuru tayin edilmediği takdirde, tasfiye müdür tarafından yapılır.

Madde 30 — Tasfiye memurları şirket borçları ve tasfiye masraflarını ve tasfiye masraflarından sonra bakiye kalan safi mevcudatı sahip oldukları hisseler nisbetinde şirkete tevzi ederler.

Madde 31 — Şirketin umuruna müteferri bilcümle mesailde bu mukavelenamede ahkâm ve ahkâmî kâfiye münderic olmadiği takdirde, ticaret kanununun sarahat ve delâletile amel olunur.

Madde 32 — Aksine sarahat olmayın hususata işbu mukavelenin tadile, şirkete adedi beşi tecavüz etmediği takdirde tekmiil şirketin ittifakiyle ve tecavüz ettiği takdirde sermayenin üç rubunu temsil eden şirketin muvafakatiyle icra olunabilir.

Madde 33 — Bu şirket İktisad vekâletinin tasdikini müteakip tesvil ve ilânından itibaren sureti katiyede teşekkül etmiş addolunacaktır. Bu mukavelenamede icra edilecek her nevi tadilatın tekemmülü, iktisad vekâletinin tasdikine bağlıdır.

Madde 34 — Şirketin devamından ve veya tasfiyesinden ve şirketin yekdiğeriler ve gerek müdürle muamelatı şirketin mütevellid ihtilâfla-

rin halli hakem yoluna müracaat imkânı münsebbib olduğu takdirde şirket merkezinin bulunduğu mahallin ticaret mahkemesine aittir.

Alâkadarlar, bu ihtilâfların tarafından tayin edilecek ticari hakemler marifetile hallini ve hakem marifetile anlaşma imkânı münselip olmadıkça mahkemeye müracaat etmemegi kabul etmişlerdir. Hakemler arasında tesavü ara vukuunda Ticaret Odası reisinin iltihak edeceği tarafın reyini tercih olunur. Bervechi bala sadir olacak hakem kararının tebliği tarihin den itibaren itiraz ve temyiz müracaat edilmeksizin, on beş gün zarfında infaz olunması kabul edilmiştir.

Madd 35 — Ticaret kanununun sureti tatbiki hakkındaki kanunun üçüncü maddesine tevfi kan iktisad vekâleti şirkete üzerinde murakabeye lüzum gördükçe hissedaran heyeti umumiyesini davet, kanuna ve işbu esas nizamname ahkâmına mugayir hareket vukuu takdirinde feshi şirket hakkında ikamei dava hakkını haizdir. Her mali yıl nihayetinde tanzim ve hissedarlar heyeti umumiyesince tasdik olunacak bilanço, kâr ve zarar hesaplariyle idare heyeti raporlarının ve şirketçe çalıştırılan memur ve müstahdemlerin isim tabiiyet ve miktarı maaşlarını gösterir cetvellerin pullu ve tasdikli iktisad kopyasının mali senenin hitamından itibaren en geç bir ay zarfında iktisad vekâletine gönderilecektir. Otuz beş maddeden ibaret olan işbu Limited şirket mukavenamesi ahkâmına tamamen bütün şirkete riayet etmek üzere iki nüsha olarak tanzim ve okunarak imza olunmuştur.

**İmza: Bazil Şaşatî
İmza: Beşir ANTAKI
(Umum deniz işleri türk limited şirketi) nin (35)maddeden ibaret olan bu esas mukavelenamesi muvafık görülmüş olmak la ticaret kanununun 505 inci maddesine tevfi kan tasdik kılındı.**

**22 Haziran 1938
İktisad Vekâleti Ticaret Umum Müdürlüğü
Resmî mühür ve imza
İktisad Vekili N. imza**

Sonu 4 üncü sayfada

Türk Hava Kurumu Büyük Piyangosu

3 üncü keşide: 11 Temmuz 938 dedir
Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15.000, 12.000, 10.000 liralık ikramiyelerle
(10.000 ve 20.000) liralık iki adet mükâfat vardır.
Şimdiye kadar binlerce kişiyi zengin eden bu piyangoya
iştirak etmek suretile siz de talihinizi deneyiniz

TERMOS

Sıcaktan bunalmamak için

Bir termos a sahip olmak lüzumdur. Bu sene termosların Alüminyum, kırılmaz cam, beş defa kuvvetli kırılmaz cam ve çelik cinsleri ile tereyağı, dondurma ve yemekleri uzun müddet olduğu gibi muhafaza eden yeni modellerimiz geldi.

Saat ve Gözlük çeşitleri

Neker, Arlon ve diğer tanınmış İsviçre mamulü cep, kol, masa ve duvar saatlerimizi bilhassa tavsiye ederiz. Zeiss ve her nevi numaru, renkli ve şoförlerin kullandığı gözlüklerimizi görüp fiyatlarını öğrenmeden gözlük almayınız. Son model güneş ve toz gözlükleri de geldi.

RİZE TAKIMLARI

15 gün sonra yeni modeller gelecektir, her yerden ucuz, sağlam ve zarif olup (Rize) de hususî surette ihzar olunmuştur, İstambulda yapılanlara her suretle fahiştir, şimdiden sipariş kabul olunur, fiyatları çok ucuzdur

Sedad Sahir Seymen
Uray caddesi No. 41—Mersin

Portakal ağaçlarının sıhhati nasıl temin edilir?

VOLK ile, çünkü:

1—Portakallara âriz olan haşeratve hastalıklarla en kolay ve pratik şekilde mücadele etmek ancak VOLK ile kabildir.

Volk ilâcına yardımcı bir madde karıştırılmasına lüzum yoktur.

volk Mevcut ilâçlardan en emniyetlisidir.

volk Resmî müesseseler tarafından her ilâca tercihan tatbik ve tavsiye edilmektedir

volk Ve Volkun kullanılmasına yarayan Püskürgeçler her zaman bahçecilerin emirlerine amade bulundurulmaktadır.

volk ile ilâçlama işleri en ehven şartlarla ticarethanemiz tarafından deruhte edilmektedir.

Mersin: Azak zade Han No. 20
VIKTOR BOTROS

Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lüzum olan kolonyalarınızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinden temin ediniz

Kolonyalarımız en güzel, temiz esanslardan yapılır, derecesi kuvvetlidir.

Fiyatlarımız her kiseye elverişlidir. Esanslarımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

Methi Bayar

Yazma, Tülbent ve bilcümle maufatura tecimevi
URAY Caddesi No. 43 Posta K. 166

MERSİN

Sayın müşterilerime

Şimdiye kadar Uray caddesi 74 numaralı mağazada icrayiticaret etmekte iken 1 Haziran 938 tarihinden itibaren yine Uray caddesinde 43 No, lu mağazaya naklettiğimi saygılarımla bildiririm,

Sayın müşterilerimden görmekte olduğum rağbet ve teveccühe binaen mağazama en iyi maldan, bol ve yeni çeşitler getirdim,

Kâğıd işi yazmalar;

32, 34, 36, 38 ve 42 tam de girmi ve örtüleri, has damgalı kalem, solmaz mavi ve sarı yazmalar

Kalın mallar

Kara kalem; Tokat, Kayseri, evişleri, Şileli ve huriyet yazmaları, Mermerşahi, salıspur, 20 numara, İskoçya, Hint, ve Altınbaş tülbentleri, Japon ve Amerikan astarları, Kasket, İplik hırkalar ve Kazakları, Abaniye ve şallar, KADIKÖY dokumaları ve çarşafı, Bursa krep ve kefiyeleri mağazamda mevcuttur.

Methi Bayar

Sayın Mersinlilerin

Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın yiyeceğiniz yağ ve peynirle rinizle bunlara benzer gıda maddelerinizi Soğuk hava deposuna vererek muhafaza ettiriniz,

Adres: Selim Şemsi
İşbaşaran

Soğuk hava deposu

9-30

Umum deniz işleri Türk Ltd. şirketi mukavelenamesidir

3 cilt sayfadandan artan

Damga kanununun

26ncı maddesi delâletile

12inci maddesine tevfi

kan istifası muktazi bin-

de iki nisbi resim vekâ-

lette mahfuz esas muka-

veleye 400 kuruşluk pul

ilsak suretile tahsil edil-

miştir. 22 Haziran 1938

No; 3224

İşbu mukavelename

altındaki imzalar dairem

ce kendilerini tanıdığı

ve bildiği mersinde otu-

ran ve T. C. Tabasından

Bazil Şaşâti ve yine mer-

sinde oturan ve T. C.

Tabasından Beşir Antaki

nin olup yanında ellerile

imzaladıklarından Noter

kanununun 67 altmış

yedinci maddesine göre

tasdik kılındı.

Bin dokuz yüz otuz

sekiz senesi mayıs ayı-

nın yirmi yedinci günü-

dür. 27.5-938

mersin Noteri resmî mü-

hür imza H. Başman

No: 3224

İşbu suretin dairem

dosyasında saklanan aslı

na uygun olduğunu tas-

dik ederim. Bin dokuz

yüz otuz sekiz senesi

mayıs ayının yirmi ye-

dinci günüdür.

mersin Noteri Resmî

mühür ve imzası

ÖRNEK KEBAP EVİ

Ahmed Kayaselçuk

| KURUŞ | KEBAPLAR | KURUŞ | KEBAPLAR |
|-------|--|-------|--------------------------|
| 15 | Mersin kebabı koyun eti ile | 20 | Yumurtalı salçalı ke. |
| 25 | Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyle | 20 | Kirazlı kebab |
| 15 | Kuş başı kebab | 20 | Keme kebabı |
| 20 | Domatıslı kebab | 20 | Patatıslı kebab |
| 20 | Patlıcanlı Urfa usulu | 15 | Sade maydanuzlu ke. |
| 20 | Sulu kebab Adana | 20 | Yağlı hamurlu et tepside |
| 20 | Sarımsaklı Antep ke. | 20 | Çiğ köfte |
| 20 | Külbastı | 5 | Salata, Cacık, Turşu |

Sakarya lokantası karşısında 37 No.

ÖRNEK KEBABEVI VE Lokantasında

Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazılı-

miyan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif

YEMEKLER bulunur.

Sayın müşterilerimizi memnun etmek için

yapılan bu taahhüden Örnek kebabçısı Ah-

met çekinmez. BİR TECRÜBE KÂFİDİR

SAYIN MERSİNLİLER

Yaz gecelerinizi

istasyon Aile sinemasında

GEÇİRİNİZ

İyi bir hava almış olur aynı zaman-

da mevsimin en güzel filmlerini seyret-

miş bulunursunuz.

DOKTOR

Mazhar Cemil Esen

Sinir hastalıkları mütehasısı

Adana Reşat bey mahallesi ordu evi

civarı Savatlı Bay Halil evi

İLAN

Mersin inhisarlar Müdürlüğünden

Inhisarlar idaresinin Mersin ve taşra anbarları için deniz ve kara yolile bir sene zarfında Mersine gelecek tuzdan gayri tahminen 14,000 ton yaprak ve mamul tütün, içki, ispirto vesair mamul ve gayri mamul emtia ve eşyanın iskelede mavunalardan vagonlara ve idare anbarlarına ve idare anbarlarından ve istasyondaki vagonlardan iskeledeki mavunalara nakil ve istif araba ve ham maliyesi 22-6 938 den itibaren 2490 sayılı kanuna göre 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuş tur. Tahmini kıymeti 14700,00 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 1102,50 liradır. Şartnamesi Inhisarlar dairesindedir. Eksiltme 7.7-938 perşembe günü saat onda yapılacaktır.

Taliplerin muvakkat teminatlarla beraber tayin olunan gün ve saatte Mersin inhisarlar müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur.

22-26-30 5

İLAN

Vilâyet Encümeninden

Aşağıda ins meyki ve muhammen bedelleri yazılı akararı hususiyeye talib zuhur etmediğinden Vilâyet encümenince aylık pazarlığa bırakılmıştır. İsteklilerin 7 Temmuz 938 tarihine kadar Vilâyet encümenine müracaatları ilân olunur.

| Cinsi | Mevkii | Muhammen bedeli lira |
|-------|--------------------------|----------------------|
| Dopo | Eski postane ittisalinde | 90 |
| Depo | " " | 90 |
| Depo | " " | 90 |
| Depo | " " | 90 |
| Depo | " " | 90 |
| Dopo | " " | 90 |

1-5

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

| | |
|-----------------|---|
| Görünüş: Berrak | Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm ³ . |
| Renk : Renksiz | Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5 |
| Koku ; Kokusuz | Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr. |
| Tadı ; Lâtif | Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr |
| Teamül; Mutedil | Klor "Cl ,, " 0.0074 |
| | Nitrat "No 3,, " 0.0040 |
| | Nitrat "No 2,, yok |
| | Amonyak "NH ₃ ,, Yok |

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzimli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.